ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.04.2017 г. 								с. Ирхидей
№ 9

О внесении изменений в штатное расписание

В целях совершенствования организационной структуры администрации муниципального образования «Ирхидей»
РАСПОРЯЖАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Ввести в штатное расписание должность старшего инспектора, не являющегося должностью муниципальной службы, с окладом 3151 рублей.
2. Настоящее изменение в штатное расписание вступает в силу со 02.05.2017г.

Глава администрации муниципального образования «Ирхидей»
И.И. Хингелов